

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE OF
WATRAP

C.C. No : 44 of 2024

DATE : 17.07.2025

Depositions of witness for Prosecution

PW:2

Name	பாலமுருகன்	Caste	
Father/Husband's Name	நல்லகண்ணு	Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th day of July 2025

(3 வது எதிரி ஆஜர். 2, 4, 5 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.ச.317 ன் படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை : -

1) நான் புதுப்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ரியல் எஸ்டேட் தொழில் செய்து வருகிறேன். கடந்த 12.01.2015 அன்று காலை 11 மணி அளவில் கௌரி என்பவர் வீட்டிற்கு முன்பு நானும் ராகவன் என்பவரும் நடந்து சென்று கொண்டிருக்கும் பொழுது போலீசார்கள் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். அதில் நானும் ராகவன் என்பவரும் கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆகக் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை : -

கௌரி என்பவரது வீடு எந்த தெருவில் உள்ளது என்றால் மன்னர் தெற்கு தெருவில் உள்ளது. அவரின் வீடு எந்த திசையை நோக்கி உள்ளது என்றால் கிழக்கு திசையை நோக்கி உள்ளது. எனக்கு அதே தெருவில் தான் வீடு உள்ளதா என்றால் அந்த தெருவில் தான் வீடு உள்ளது. நான் கையெழுத்து செய்த பேப்பரில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை : - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல நான் சொல்ல தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு எதிரியின் முன்னால் சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டப்பட்டு அவரால் ஒத்துக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளார்.

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
வத்திராயிருப்பு