

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE OF
WATRAP

C.C. No: 44 of 2024

DATE : 07.08.2025

Depositions of witness for Prosecution

PW: 3

Name	கோபால்சாமி	Caste	
Father/Husband's Name	வீராச்சாமி	Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 7th day of August 2025

(3 வது எதிரி ஆஜர். 2, 4 மற்றும் 5 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.ச.317 ன் படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை : -

1) நான் வ.புதுப்பட்டி வசித்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியைத் தெரியும். வழக்கின் மற்ற எதிரிகளையும் தெரியும். அ.சா.1 யைத் தெரியும். சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டு சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது. அனுமதியின்பேரில் அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை : -

1) கடந்த 22.11.2015 அன்று காலை 11 மணிக்கு நானும், சுந்தர்ராஜ் என்பவரும் அ.சா.1 வீட்டிற்கு முன்பு பேசிக் கொண்டிருந்தபோது வழக்கின் எதிரிகள் இடப் பிரச்சனை சம்பந்தமாக ரூ. 3,25,000/- கொடுத்தது சம்பந்தமாக பிரச்சனையில் எதிரிகள் அ.சா .1 தகாத வார்த்தையால் பேசி முதுகு மற்றும்

தோள்பட்டையில் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார்கள் என்றும் இது சம்பந்தமாக அ.சா.1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்த விபரம் தெரியும் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் இல்லை.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை : - இல்லை

மறு விசாரணை : - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல நான் சொல்ல தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு எதிரியின் முன்னால் சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டப்பட்டு அவரால் ஒத்துக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளார்.

ஒப்பம் ராமநாதன்
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
வத்திராயிருப்பு