

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE OF
WATRAP

C.C. No: 44 of 2024

DATE : 03.10.2025

Depositions of witness for Prosecution

PW: 5

Name	அருண்பாண்டியன்	Caste	
Father/Husband's Name	பாண்டியராஜன்	Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 3rd day of October 2025

(3 மற்றும் 5 எதிரிகள் ஆஜர். 2 மற்றும் 4 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.ச.317 ன் படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. வழக்கறிஞர் திரு பாபு சாமி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை : -

நான் தற்பொழுது சென்னை தீவிரவாத தடுப்பு பிரிவில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 12.01.2016 அன்று காலை 10 மணிக்கு வத்திராயிருப்பு காவல் நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த பொழுது மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் மதுரை கிளையில் இருந்து Crl. O. P. No. (MD) 24076/2015 ன் படியாக வரப்பெற்ற உத்தரவின் இணைப்பில் கண்ட மனுவினை பார்வையிட்டு புகார் மனுவின் தன்மைக்கு ஏற்ப காவல் நிலைய குற்ற எண் 20/2016, பிரிவுகள் 420, 109, 448, 294(b), 323, 506(1) IPC ஆக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் வழக்கு கோப்பினை மேல்விசாரணைக்காக ஆய்வாளர் முன்னிலையில் சமர்ப்பித்தேன். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : -

முதல் தகவல் அறிக்கையில் சம்பவம் நடைபெற்றதாக சொல்லப்படும் தேதி எப்போது என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் 22.11.2015 ஆகும். சம்பவம் நடைபெற்றதாக சொல்லப்படும் தேதியிலிருந்து 2 மாதங்கள் கழித்து தான் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடைபெற்ற பின்பு புகார்தாரர் நேரடியாக காவல் நிலையம் வந்து புகார் கொடுக்காததால் சம்பவம் குறித்த உண்மை விபரம் எனக்கு தெரியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் மதுரை கிளையில் இருந்து கிடைக்கப்பெற்ற உத்தரவின் அடிப்படையில் முதல் தகவல் அறிக்கையை நான் பதிவு செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை : - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல நான் சொல்ல தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு எதிரியின் முன்னால் சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டப்பட்டு அவரால் ஒத்துக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளார்.

ஓம்/-எம்.இராமநாதன்/-

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
வத்திராயிருப்பு